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
av boligens branntekniske forhold eller prosjektering fra en rådgiver med spesialkompetanse. En bygningssakkyndig har verken kompetanse til å gi slik 
veiledning eller lov til å foreta en slik kontroll.

Tilstandsgraden er vurdert ut fra den forenklede og begrensede kontrollen. Det kan være feil og mangler om branntekniske forhold som en slik forenklet 
undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

1. Er det mangler for brannslukningsutstyr i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

2. Er det skader på brannslokkingsutstyr eller er apparatet eldre enn 10 år?
Nei

3. Er det mangler på røykvarsler i boligen iht. forskriftskrav på søknadstidspunktet, men minst Byggeforskrift 1985?
Nei

4. Er det skader på røykvarslere?
Nei

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Det er byggegrunn av løsmasser. 

Fuktsikring og drenering

Det er anlagt drenering og egen rør for avløp taknedløp der vannet ledes ut i terreng nedenfor boligen. Ingen synlig fuktsikring på ringmur men da 
bygningen er med ringmur og støpt plate på grunn vurderes dette tilfredsstillende

Grunnmur og fundamenter

Bygningen har ringmur av thermomur utvendig belagt med sementplater

Terrengforhold

Bygningen står på en høyde ovenfor Øivatnet med planert terreng omkring boligen. Det er noe varierende fallforhold fra bygningen men da det er 
ringmur og støpt plate på mark vil eventuelt noe vann mot myr ikke ha spesielle konstruksjonsmessige konsekvenser. Men det anbefales generelt et 
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fallforhold på 1.%0 inn til 3 meter fra mur

Utvendige vann- og avløpsledninger

Utvendige avløpsrør er av plast og er fra 2014. Utvendige vannledninger er av plast (PEL) og er fra 2014. det er privat vannforsyning i felleskap med andre 
boliger i området og vannkilde er Øievatnet

Septiktank

Bygningen har etablert minirenseanlegg
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    Konklusjon og markedsvurdering

Hovedbyggets BRA/BRA-i

196 m²/196 m²

Detaljert oppstilling over areal finnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  59 m²

Enebolig:  Stue/kjøkken, Gang, 5 Soverom, Vaskerom,
Bad, Bod, Stue

Markedsverdi

Kr 3 050 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderingstidspunkt. I tilfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, borett, bruksrett 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/tillegg for dette.

Les mer om markedsverdi på siste side i rapporten.

Formål med takseringen: Salg

Garasje

Byggeår Kommentar
2016

Normal standard
Standard

Vedlikehold
Som fra byggeåret

Garasje
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Større garasje i 1 1/2 etasje men areal over garasje tilfredsstiller ikke krav til arealmåling men er med god lagerplass
Bygningen er med støpt plate på mark og med oppkant av lettklinker. Veggkonstruksjon i bindingsverk med stående malt
trekledning. Takkonstruksjon i saltaks form utført med A-takstoler og taktekking med steinbelagte stålplater. Takrenner i lakkert
stål.
Bygningen framstår i god stand uten synlige svekkelser men det mangler garasjeport men etabler portåpning med stor bredde
og høyde.

Bygget er ikke tilstandsvurdert ihht Forskrift til avhendingslova og  NS3600. Dette er kun en enkel beskrivelse.
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Sammenlignbare salg

EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS
Vargeia 89 ,7877 HØYLANDET

120 m² 1996 3 sov
1 28-08-2023 1 950 000 2 050 000 2 050 000 17 083

Vargeia 80 ,7877 HØYLANDET
129 m² 1997 4 sov

2 28-08-2024 2 200 000 2 200 000 2 200 000 17 054

Vargeia 135 ,7877 HØYLANDET
174 m² 1976 4 sov

3 08-03-2023 2 490 000 2 725 000 2 725 000 15 661

Vargeia 150 ,7877 HØYLANDET
155 m² 1981 4 sov

4 22-11-2022 2 350 000 2 275 000 2 275 000 14 677

Vargeia 4 ,7877 HØYLANDET
139 m² 1984 3 sov

5 03-10-2022 1 450 000 1 900 000 1 900 000 13 669

Vargeia 136 ,7877 HØYLANDET
116 m² 1975 3 sov
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